

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 1/2

Processo nº 015/2023**Pregão Presencial nº 012/2023**

Objeto: REGISTRO DE PREÇO, destinado a futuras e eventuais AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE PADARIA, DESCRITOS E ESPECIFICADAS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Adjudicação

Fornecedor: CELIO DA SILVA MATOS-MEI

Total lotes de itens e serviços R\$ 124.600,00

Lote 1 - BOLO COMUM TABULEIRO 40 X 60CM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	BOLO COMUM TABULEIRO 40 X 60CM	TBL	200,0000	59,0000	11.800,00	FABRICAÇÃO
						Total Lote: R\$ 11.800,00

Lote 2 - BOLO CONFEITADO TABULEIRO 40 X 60CM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	BOLO CONFEITADO TABULEIRO 40 X 60CM	TBL	200,0000	80,0000	16.000,00	FABRICAÇÃO
						Total Lote: R\$ 16.000,00

Lote 3 - BOLO DE QUEIJO 12 PEDAÇOS - FORMA REDONDA PEQUENA COM 12 PEDAÇOS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	BOLO DE QUEIJO 12 PEDAÇOS - FORMA REDONDA PEQUENA COM 12 PEDAÇOS	UN	100,0000	15,0000	1.500,00	FABRICAÇÃO PROP
						Total Lote: R\$ 1.500,00

Lote 4 - BOLO DE QUEIJO TABULEIRO 40 X 60CM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	BOLO DE QUEIJO TABULEIRO 40 X 60CM	TBL	100,0000	59,0000	5.900,00	FABRICAÇÃO
						Total Lote: R\$ 5.900,00

Lote 5 - BROA DE MILHO TABULEIRO 40 X 60CM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	BROA DE MILHO TABULEIRO 40 X 60CM	TBL	150,0000	64,0000	9.600,00	FABRICAÇÃO
						Total Lote: R\$ 9.600,00

Lote 6 - CROASSANT - MÍNIMO 80G

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	CROASSANT - MÍNIMO 80G	UN	2.500,0000	2,4000	6.000,00	FABRICAÇÃO
						Total Lote: R\$ 6.000,00

Lote 7 - PÃO DE QUEIJO - MÍNIMO 40G

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	PÃO DE QUEIJO - MÍNIMO 40G	UN	5.000,0000	1,3000	6.500,00	FABRICAÇÃO
						Total Lote: R\$ 6.500,00

Lote 8 - PÃO DOCE - MÍNIMO 50G

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	PÃO DOCE - MÍNIMO 50G	UN	5.000,0000	0,5500	2.750,00	FABRICAÇÃO
						Total Lote: R\$ 2.750,00

Lote 9 - PÃO FRANCÊS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	PÃO FRANCÊS PÃO FRANCÊS	KG	6.000,0000	10,3000	61.800,00	FABRICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 2/2

Total Lote: R\$ 61.800,00**Lote 10 - PÃO PARA CACHORRO QUENTE – MÍNIMO 50G**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	PÃO PARA CACHORRO QUENTE – MÍNIMO 50G	UN	5.000,0000	0,5500	2.750,00	FABRICAÇÃO
Total Lote: R\$ 2.750,00						

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 15 de Fevereiro de 2023.

ERICA RIBEIRO POGIANELI SUDAL
Pregoeiro